
Sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Krupski Młyn 

 
Numer ogłoszenia w BZP: 150949 - 2008; data zamieszczenia: 04.07.2008 
 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
ZAMAWIAJĄCY 
Urząd Gminy Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn, woj. śląskie. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.krupskimlyn.pl 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sporządzenie studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn. 
 
Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
1.Zamówienie obejmuje sporządzenie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Krupski Młyn zgodnie z uchwałą Nr VI/28/07 
Rady Gminy Krupski Młyn z dnia w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krupski Młyn.  
2.Zamówienie naleŜy sporządzić zgodnie z ustawą z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z 2003 r. z późn. zm.) oraz 
przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2 004 r. w 
sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy (Dz. U. Nr 118 poz. 1233 z 2004 r.)  
3.Od projektanta oczekuje się uczestniczenia w czynnościach proceduralnych: 
udzielanie informacji zainteresowanym w trakcie wyłoŜenia projektu studium, 
uczestniczenie w dyskusji publicznej nad przyjętymi rozwiązaniami w projekcie 
studium, ewentualny udział w posiedzeniach Komisji i Rady Gminy.  
4.Wykonawca winien przekazać Zamawiającemu prace w ilościach:  
- rysunek kolorowy studium w skali 1: 10 000 - 2 egz. na mapie topograficznej (w tym 
jeden oprawiony do umieszczenia na ścianie)  
- rysunek kolorowy studium na mapie zasadniczej - 1 egz. + nakładka ewidencyjna,  
- studium w formie tradycyjnej - 3 egz.,  
- studium w formie zapisu elektronicznego - 2 płyty CD ,  
- dokumentacje formalno - prawną prac planistycznych składających się z materiałów 
określonych w § 9 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 28 kwietnia 2 004 r. w 
sprawie zakresu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy (Dz. U. ) - kpl  
- studium w formie zapisu elektronicznego wraz z programem umoŜliwiaj ącym 
określenie polityki ogólnej i szczegółowej studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości gruntowych połoŜonych na terenie 
Gminy Krupski Młyn.  



5.Rysunek projektu studium naleŜy sporządzić na kopii mapy topograficznej, 
pochodzącej z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego (w skali 1 : 10 000 ) 
oraz na kopii mapy ewidencyjnej.  
 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.25.10.00-3. 
  
Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: Nie. 
 
Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: Nie. 
 
CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  data zakończenia: 
15.12.2008. 
 
WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: nie dotyczy 
 
WARUNKI UDZIAŁU 
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków:  
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 
24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 223 
poz. 1655 z 2007 r.), a spełniający warunki zawarte w art. 22 w/w ustawy, a więc:  
a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień,  
b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w szczególności 
wykonawcy, którzy w ciągu ostatnich trzech lat wykonali co najmniej jedno 
opracowanie studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla 
gminy wiejskiej o porównywalnej powierzchni, tj. min. 40 km2,  
c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia,  
d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  
Oferta powinna zawierać dokumenty według zestawienia poniŜej. Dokumenty, których 
Ŝąda zamawiający składane winny być w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej 
za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę.  
Zamawiający moŜe Ŝądać przedstawienia oryginału lub notarialnie potwierdzonej kopii 
dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złoŜona przez Wykonawcę kserokopia dokumentu jest 
nieczytelna lub budzi uzasadnione wątpliwości co do jej prawdziwości, a Zamawiający 
nie moŜe sprawdzić jej prawdziwości w inny sposób. 
 
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:  
Oferta powinna zawierać następujące dokumenty:  
a) formularz ofertowy stanowiący zał. Nr 1 do niniejszej specyfikacji, zawierający dane 
wykonawcy, cenę ryczałtową zamówienia,  
b) oświadczenia wg załącznika Nr 2 tj.:  
- oświadczenie potwierdzające, Ŝe wykonawca spełnia warunki określone  
w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych,  
- oświadczenie, Ŝe wykonawca zapoznał się z przedłoŜonymi warunkami umownymi i 
akceptuje je,  



- oświadczenie, Ŝe wykonawca zapoznał się i zaakceptował warunki niniejszej 
specyfikacji;  
c) aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;  
d) aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego 
oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzające odpowiednio, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub 
zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert.  
e) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych, usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem  
i wartością usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i odbiorców,  
f) polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności,  
g) wykaz osób i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, wraz z 
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia  
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych 
przez nich czynności. W wykazie tym naleŜy wykazać, iŜ główny projektant studium, 
który b ędzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiada uprawnienia 
urbanistyczne oraz aktualne zaświadczenie o wpisie na listę członków Okręgowej Izby 
Urbanistów zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2000 roku o samorządach zawodowych 
architektów, inŜynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. Nr 5 poz. 42 z 2001 r.  
z późn. zm.),  
h) dokumenty stwierdzające, Ŝe główny projektant studium, który został wymieniony w 
wykazie osób i podmiotów, który będzie uczestniczyć  
w wykonaniu zamówienia posiada uprawnienia urbanistyczne oraz aktualne 
zaświadczenie o wpisie na listę członków Okręgowej Izby Urbanistów.  
 
Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie. 
 
Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.krupskimlyn.pl 
  
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Krupski Młyn, ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Mły n. 
 
Termin składania ofert: 18.07.2008 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Krupski Młyn, 
ul. Krasickiego 9, 42-693 Krupski Młyn. 
 
Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 


